様式第1号
	決裁
	教育長
	教育次長
	合議
	受付
	　　　年　月　日

	第 　号 　有 　免

豊郷スポーツ公園利用許可申請書

年　　月　　日

豊郷町教育委員会　様

使用責任者
住所
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
（　　　　　　　　　　）
次のとおりスポーツ公園の施設を使用したいので許可されるよう申請します。
	利用する施設

	利用日時
	　　　　年　　月　　日（　　）　午前・午後　　時　　分から

　　　　年　　月　　日（　　）　午前・午後　　時　　分まで

	利用の目的

	利用区分
	施　　設

	照明設備
	時間（　　　　　：　　　　　～　　　　　：　　　　　）

	附帯設備

	利用予定人員
	人（町内　　　　　人、町外　　　　　人）

	使用料
	施　　設
	円
	領収年月日

	附帯設備
	円

　利用時間には、準備および使用後の清掃ならびに原状回復に要する時間を含む。